
OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 

náměstí Republiky 71 

347 30  Tachov 

 

17 Spr 623/2020   

                                               Změna rozvrhu práce pro rok 2020 

účinná od 1. 7. 2020 

 

str. 11 

u Soudní kancelář „T“ 
 
nahrazuje se  

nadpis: „Asistent soudce:                                       JUDr. Jiří Sedláček“ 
 
novým zněním: 
 
„Asistentka soudce:                                             Mgr. Jana Zálišová“ 
 
 

str. 20 

 
1. u „Asistentka soudce:                                       Mgr. Jana Zálišová“ 
 
vypouští se text: 
- činí úkony na pokyn soudce – Mgr. Kateřiny Edlové   
- rozhoduje o svědečném v agendě „C“, „P“, „Nc“ (výplata svědečného při jednání) 
- vykonává další práce podle pokynu předsedkyně a místopředsedkyně soudu a ředitelky správy soudu 
 



2. doplňuje se text: 
„Asistent soudce:                                       JUDr. Jiří Sedláček“ 
- činí úkony na pokyn soudce – Mgr. Kateřiny Edlové   
- rozhoduje o svědečném v agendě „C“, „P“, „Nc“ (výplata svědečného při jednání) 
- vykonává další práce podle pokynu předsedkyně a místopředsedkyně soudu a ředitelky správy soudu“ 
 
 

str. 26 
 
 
nahrazuje se nadpis 

„Soudní vykonavatelka:                      Iveta Šimánková“ 
 
novým zněním 
Soudní vykonavatelka:                      Petra Podskalská 
 
 

 

Tato změna rozvrhu práce byla projednána se shromážděním soudců Okresního soudu v Tachově dne 30. 6. 2020. 

 

V Tachově dne 1. 6. 2020 

Mgr. Michaela Řezníčková 

Předsedkyně Okresního soudu v Tachově 

 

Tato změna rozvrhu práce byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je založeno u Okresního soudu v Tachově, druhé vyhotovení je založeno u Krajského soudu 
v Plzni.  

 


